
 

  Statutární město Brno 
   Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

 

 

TELEFON FAX BANKOVNÍ SPOJENÍ DIČ: CZ46347275 IČ: 46347275 
+420 543 433 111 +420 543 433 000 KB BRNO-MĚSTO 5501621/0100   

 

 

 

 

Brno, Na Zeliskách – zřízení vodovodního řadu 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

 

Vážení, 

 

dne 24. 4. 2024 zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení na sektorovou veřejnou zakázku 

„Brno, Na Zeliskách – zřízení vodovodního řadu“ (dále jen „sektorová veřejná zakázka“), 

uveřejněného dne 12. 4. 2024 na profilu zadavatele v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK pod ev. č. SML/0135/24, žádost o poskytnutí vysvětlení 

zadávací dokumentace v následujícím znění: 

 

„Dotaz č. 1 

V dnešním vysvětlení ZD zadavatel sděluje, že výstavba vodovodních přípojek je zcela 

financována vlastníky nemovitostí a z toho důvodu není montáž ani dodávka obsažena ve 

výkazu výměr. 

Součástí zadávací dokumentace - výkazu výměr pro nacenění požadovaných prací je i 

stavební objekt s názvem SO 340 - Stavební část - vodovodní přípojky.   

Znění dotazu: 

Pochopili jsme správně, že výše uvedený stavební objekt s názvem SO 340 - Stavební část - 

vodovodní přípojky mají uchazeči ocenit nulou, jelikož není předmětem zakázky?“ 

 

 

Zadavatel uvádí, že objekt SO 340 Stavební část – vodovodní přípojky je součástí zakázky 

v tom rozsahu, který je uveden ve výkazu výměr. Výkaz výměr platí a uchazeč je povinen jej 

celý nacenit. 

 

Zadavatel dále uvádí, že samostatná dodávka a montáž vodovodních přípojek včetně jejich 

ukončení/vodoměrné šachty není předmětem díla, proto tyto práce nejsou uvedeny ve výkazu 

výměr.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 
Mgr. Barbora Maršálková 

vedoucí oddělení zakázky útvaru inženýrských služeb 

Brněnských vodáren a kanalizací a.s. 


		2024-04-24T11:06:14+0200
	Mgr. Barbora Maršálková




